

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2021PL002 Katastrální úřad - uzemnění**

Objekt: **1 Katastrální úřad - uzemnění**

Rozpočet: **1 Katastrální úřad - uzemnění**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	14 905,92 CZK
Základní DPH	21 %	3 130,24 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 18 036,16 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			12 050,36	100
Cena celkem					12 050,36	100

Položkový rozpočet

S:	2021PL002	Katastrální úřad - uzemnění
O:	1	Katastrální úřad - uzemnění
R:	1	Katastrální úřad - uzemnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				14 905,92		
1	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ² vč. svorek včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	97,66000	112,00	10 937,92	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		36,09*2		72,18000				
		12,74*2		25,48000				
2	210220010R00	Nátěr zemnicího pásku do 120 mm ² vč. nátěru	m	5,00000	172,00	860,00	RTS 21/ I	Indiv
3	M21 R 01	D+M Propojení stávajícího hromosvodu s uzemněním	ks	6,00000	518,00	3 108,00	Vlastní	Indiv